МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

04 октября   2023 года               г. Благодарный                                   № 111-ОД

Об утверждении нормативных локальных актов муниципального учреждения
дополнительного образования по антитеррористической защищённости
муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества»

В соответствии с решениями совместного заседания Национального

антитеррористического комитета и Федерального оперативного штаба от 8

февраля 2022 г. Минпросвещения России, письмом управления образования

и молодежной политики администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края от 04 октября 2023 года № 3209 «О направлении

Алгоритмов»,  в целях  повышения уровня антитеррористической

защищённости объекта (территории) «муниципальное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Утвердить прилагаемые:

    1.1. Объектовую модель  действий  нарушителя, совершающего на

объекте (территории) «муниципальное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества» преступление террористической

направленности в формах вооруженного нападения, размещения  взрывного

устройства, захвата заложников.

       1.2. Алгортмы действий персонала муниципального учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества»  и учащихся при

совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооруженного

нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, а также

информационного взаимодействия образовательных организаций с

территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России.

2.Старшему педагогу дополнительного образования МУ ДО «ДДТ»

В.Э.Малиновскому разместить нормативные локальные акты на

официальном сайте МУ ДО «ДДТ» http://ddtblagodarny.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»( до 10 октября 2023 года).

http://ddtblagodarny.ru/

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального учреждения
дополнительного образования
«Дом детского творчества»

В.В.Логачева